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Znak sprawy: ZSZ.261.14.2025/004      Wieluń, 24.01.2025 r. 

     

INFORMACJA dla Wykonawców nr 2 

  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

  

 

  

  

Doposażenie pracowni dla zawodu TI i TGiP – w ramach realizacji projektu pn.: 

"Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowoczesne technologie w transformacji" 

współfinansowanego ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, nr 

umowy FELD.09.02-IZ.00-0003/24-00  

  

  

 
  

Zamawiający informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:  

  

 

Pytanie nr 2 z dnia 24.01.2025r  

Pytanie do pozycji nr 22 Czy zamawiający zmieni wymagania dotyczące drobna z pozycji nr 22 tak jak 

w przypadku pozycji nr 4 ? ( jest ten sam opis) Pytanie do pozycji nr 20 Proszę o weryfikację wymagań 

dotyczących gimbala ręcznego , Opis wskazuje na 2 różne gimbale, są wymagane min 2 różne czasy 

pracy Do 14 godzin pracy na jednym ładowaniu.... następnie Czas pracy: Do 12 godzin na jednym 

ładowaniu. 

Odpowiedź:  

W pozycji 22 „dron” wystąpiła omyłka pisarska. Prawidłowy zapis to: 

„Możliwość nagrywania w min. 4K przy 30 fps i 4K przy 60 fps” 

 

W pozycji 20 „gimbal ręczny” wystąpiła omyłka pisarska. Prawidłowy zapis to: 

„Czas pracy baterii: Do 12 godzin pracy na jednym ładowaniu. Pojemność min.: 1950mAh” 

Pytanie nr 3 z dnia 24.01.2025r  

Pytanie do pozycji 11 Klatka operatorska do aparatu z pozycji 18 . Opis klatki (wskazuje na klatkę 

dedykowaną do aparatów Pełnoklatkowych , natomiast w pozycji nr 18 jest wymagany aparat/kamera 

APSC do której wspomniana klatka nie będzie pasowała, W związku z powyższym czy Zamawiający 

dopuści klatkę operatorską dedykowaną do pozycji 18 o parametrach : Cage składający się z szyny 

NATO i klatki w kształcie litery U. Szyna NATO jest mocowana na górze za pomocą dwóch śrub 1/4"-20 

i usuwana, aby umożliwić instalację górnego uchwytu XLR.Przy komorze baterii znajduje się ramię 
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zawiasu, które dopasowuje się do krzywizny aparatu, zapewniając lepszy chwyt małym palcem. Wśród 

mocowań akcesoriów, otwory 1/4"-20 ; otwory ARRI 3/8"-16 dwa otwory 1/4"-20 po prawej stronie 

umożliwiają bezpieczne zamontowanie na płycie szybkiego montażu w celu fotografowania w pionie; 

mocowanie zimnej stopki port na dole paska Arca-Swiss płytka na dole umożliwia bezpośrednie 

mocowanie do gimbala. W zestawie klucz magnetyczny. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Zamawiający dokonał stosownych poprawek i zamieszcza zaktualizowany opis przedmiotu 

zamówienia wraz z załącznikiem 1a do specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

   

INFORMACJA o przedłużeniu terminu składania ofert 

 

W związku z zamieszczoną INFORMACJĄ dla Wykonawców nr 1z dnia 24.01.2025 r., a w niej zmianą 

terminu składania ofert oraz terminu związania z ofertą, Zamawiający udziela stosownych odpowiedzi 

i pozostawia wcześniej wyznaczone terminy bez zmian. 

 

 

  

               

 

 Dyrektor Szkoły 

       Dariusz Kowalczyk 

  


